
UCHWAŁA NR XI/84/25
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 118 000,00 zł, co stanowi zwiększenie dochodów 
bieżących o kwotę 98 000,00 zł oraz dochodów majątkowych o kwotę 20 000,00 zł.

Szczegółowe zmiany dochodów przedstawia załącznik nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 118 000,00 zł, co stanowi zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 59 473,00 zł oraz wydatków majątkowych o kwotę 58 527,00 zł.

Szczegółowe zmiany wydatków przedstawia załącznik nr 2.

3. Zmienia się wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2025 rok zamyka się kwotami:

1) po stronie dochodów 34 354 254,72 zł, w tym:

- dochody bieżące 27 297 012,99 zł,

- dochody majątkowe 7 057 241,73 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 42 534 770,72 zł, w tym:

- wydatki bieżące 35 325 391,72 zł,

- wydatki majątkowe 7 209 379,00 zł;

3) wynik finansowy budżetu – deficyt nie ulega zmianie i wynosi 8 180 516,00 zł.

Deficyt zostanie pokryty z:

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach wysokości 8 084 061,00 zł,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 96 455,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3524



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3524



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/84/25

Rady Gminy Rymań

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 346 298,17 90 000,00 436 298,17
75095 Pozostała działalność 278 940,17 90 000,00 368 940,17

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 90 000,00 90 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

17 631 769,84 8 000,00 17 639 769,84

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 441 311,00 8 000,00 6 449 311,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 15 000,00 8 000,00 23 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00 20 000,00
92695 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 34 236 254,72 118 000,00 34 354 254,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3524



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/84/25

Rady Gminy Rymań

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 377 000,00 -62 000,00 315 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 271 185,00 -62 000,00 209 185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -62 000,00 28 000,00
750 Administracja publiczna 5 569 754,00 62 000,00 5 631 754,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 494 897,00 62 000,00 3 556 897,00
4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 62 000,00 286 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 808,00 0,00 359 808,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 14 258,00 27,00 14 285,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 258,00 27,00 14 285,00

75495 Pozostała działalność 135 550,00 -27,00 135 523,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -27,00 2 973,00

801 Oświata i wychowanie 9 519 586,01 90 000,00 9 609 586,01
80101 Szkoły podstawowe 5 918 281,00 90 000,00 6 008 281,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 60 000,00 66 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 211 500,00 28 000,00 239 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 191 500,00 -500,00 191 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -500,00 30 000,00
92695 Pozostała działalność 20 000,00 28 500,00 48 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 28 500,00 44 500,00
Razem: 42 416 770,72 118 000,00 42 534 770,72

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3524



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/84/25

Rady Gminy Rymań

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Zmiany w załączniku inwestycyjnym w 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 708,00 27,00 44 735,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 14 258,00 27,00 14 285,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 14 258,00 27,00 14 285,00

Dofinansowanie wydatków Komendy Powiatowej Policji 
w Kołobrzegu związanych z wykonaniem dokumentacji 
na potrzeby przygotowania programu inwestycyjnego 
budowy nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w 
Kołobrzegu

14 258,00 27,00 14 285,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 30 000,00 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00
Zakup i montaż rolet zewnętrznych na hali sportowej w 
Rymaniu

0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00 28 500,00 44 500,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00 28 500,00 44 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 28 500,00 44 500,00
Montaż ławostołów w istniejącym miejscu rekreacji - w 
Rzesznikowie

0,00 20 500,00 20 500,00
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
nawadniania boiska piłkarskiego w Rymaniu wraz z 
ujęciem wody

16 000,00 8 000,00 24 000,00

Razem 7 150 852,00 58 527,00 7 209 379,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3524


		2025-08-14T11:34:06+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




